裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126003567
主旨：檢送臺北市萬華區福星國民小學112 學年度藝術才能音樂班招生簡章1份，請於
112年5月31日（星期三）公告周知所屬師生及家長，並協助考生辦理報名事宜 ，以維考
生權益，請查照。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 112/05/31 08:48:43
擬：公告校網，協助轉知。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 112/05/31 10:23:22
擬：公告校網，協助轉知。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 112/05/31 10:35:01
如擬